
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Zakázkové číslo zhotovitele: 
Zakázkové číslo objednatele: S932/2018/049

Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: , ředitelem 
Krajského ředitelství Karlovy Vary
ve věcech technických jedná: V  (technický dozor) 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu:
(dále jen „objednatel*')

a

Siegried Milan Gewitscher 
IČO: 62646842 
DIČ: CZ6606172584 
sídlo: Potůčky 100, 362 35 Potůčky
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:  
č. telefonu:  e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrov číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel*4)

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo na akci „Rekultivace 
zemníku Štěstí s radostí a Zlatý kopec - realizace** mění takto:

1. ČI. IV. Doba plnění, odst. 1 předmětné smlouvy se mění takto:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 993.060,32 
Kč bez DPH, slovy devětsetdevadesáttřitisícšedesátkoruntřicetdvahaléřů bez DPH. DPH bude 
účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

2. Důvod uzavření tohoto dodatku je požadavek objednatele na provedení víceprací. Celková cena díla se 
navyšuje o 104.386,35 Kč bez DPH, vše dle přiloženého změnového listu č. 1 a výkazu výměr, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.

3. Ostatní ujednání předmětné smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti ve stejném znění.

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. S932/2018/049
strana č. 1

mailto:vaclav.cemy@lesycr.cz
mailto:gumamg@seznam.cz


4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně příloh bude zveřejněn dle ust. 
§219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření tohoto dodatku, s jejím 
obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek připojují své podpisy.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

V Potůčkách dne:
? L -jfl-

V Karlových Varech, dne:.........T...2...'.

Siegried Milan fjewitscher
ředitel Krajského ředitelství Karlovy Vary

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. S932/2018/049
strana č.2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 23.10.2018

Název veř. zakázky; Rekultivace zemníků Štěstí s radostí a Zlatý kopec - realizace

Zhotovitel: Siegfried Milan Gewitscher 
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební dily:
Zlatý kopec j N IP NP

LS 230 vícepráce

Popis změny: Na základě závěrečného měření na rekultivací odválo Zlatý kopec byly naměřeny
vysoké hodnoty radioaktivity a die nařízení SÚJB je nutno tento kámen odtěžit a upravit celkovou 
hodnotu na povolené limity dle schválené dokumentace

Zdůvodnění změny: Tyto práce jsou provedeny na základě nařízení SUJB.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ano Datum:
9.10,2018

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO //

do časového piánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončení do: 31.10.^18

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0
N: 0

Bilance:

104.386,35
Zvýšení ceny o:

(Kč bez DPH)
l: 104.-38.6j3S
N: 0

Konečná celková cena akce po změně 197.177,88
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 993.060,32 

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 23.10.2018 P°dpis:

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 23.10.2018
Podpis:



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: S932/2018/049
Stavba: Rekultivace zemníků Štěstí s radostí a Zlatý kopec - realizace - změi

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22.10.2018

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 104 386,35
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 104 386,35

DPH základní 21,00% ze 104 386,35 21 921,13
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 126 307,48

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: S932/2018/049

Rekultivace zemníků Štěstí s radostí a Zlatý kopec - realizace - změna
Stavba: - „

Místo:

Objednatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary
Zhotovitel:

Datum: 22.10.2018

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů
001 Zemník Zlatý kopec - Vícepráce

104 386,35 126 307,48
104 386,35 126 307,48

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 104 386,35 126 307,48

Strana 2 z 5



krycí list rozpočtu

Stavba: Rekultivace zemníků Štěstí s radostí a Zlatý kopec - realizace - změna č.1

Objekt: 001 - Zemník Zlatý kopec - Vícepráce

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.10.2018

Objednatel:
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary

IČ:
DIČ:

42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

104 386,35 
0,00

Cena bez DPH 104 386,35

DPH základní
snížená

21,00% ze 104 386,35
15,00% ze 0,00

21 921,13 
0,00

Cena s DPH v CZK 126 307,48

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:_______________ Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekultivace zemníků Štěstí s radostí a Zlatý kopec - realizace - změna č.1

Objekt: 001 - Zemník Zlatý kopec - Vícepráce

22.10.2018

J

Cena celkem [CZK]

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

104 386,35

104 386,35
104 386,35

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 104 386,35

Strana 4 z 5



ROZPOČET

Stavba: Rekultivace zemníků Štěstí s radostí a Zlatý kopec - realizace - změna č.1

Objekt: 001 - Zemník Zlatý kopec - Vícepráce

Místo: Datum: 22.10.2018

Objednatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 104 386,35

HSV - Práce a dodávky HSV 104 386,35
1 - Zemní práce 104 386,35

1 K 122301102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 4 objem do 1000 m3 m3 145,000 85,50 12 397,50

145/2 7Z,500
zásyp jámy po odkopu
72,5 72,500
Součet 145,000

6 K 131301101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3 m3 72,500 324,00 23 490,00

72,5 72,500
Součet 72,500

2 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 145,000 172,37 24 993,65

72,5
zpětný zásyp po odkopu

72,500

72,5 72,500
Součet 145,000
Příplatek k vodorovnému přemístění

3 K 162701109 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 1 015,000 13,09 13 286,35

72,5*7
zpětný zásyp po odkopu

507,500

72,5*7 507,500
Součet 1 015,000

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením
4 K 171201101 sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 

nezhutněných z jakýchkoliv hornin
m3 217,500 19,50 4 241,25

72,5 72,500
zpětné přehrnutí výkopkem z výkopu 
nezapažených jam
72,5
zpětný zásyp po odkopu

72,500

72,5 72,500
Součet 217,500
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až

7 K 181111131 4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do
1:5

m2 880,000 29,52 25 977,60

24*20 480,000
úprava po odtěžení
20*20 400,000
Součet 880,000

Strana 5 z 5



Černý Václav

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

8. října 2018 11:07 

Příkaz: Úprava na odvalu Zlatý kopec - vysoké hodnoty radioaktivity 
Zlatý kopecjpg

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,

v části napravo od vjezdu na odval Zlatý kopec bude na základě nařízení SÚJB nutno odtěžit kontaminovaný materiál 
a upravit celkovou hodnotu na povolené limity dle schválené dokumentace.

Při odtěžování budu na měření radioaktivity přítomen já, případně můj zástupce, který má příslušné oprávnění.
Po odtěžení bude nutno zasypat vzniklou díru „čistým" materiálem.

Odtěžený materiál se musí naložit a můžeme jej po dohodě odvézt na odval Eva, kde bude příští rok, v rámci 
rekultivace Evy, překryt „čistým" materiálem a tím se zabrání úniku radioaktivity. Toto bude pro Vás nejlevnější 
varianta.

Děkuji,

Dohlížející osoba z hlediska radiační ochrany 

Tel.:+

From: O
Sent: Friday, October 5, 2018 10:58 AM 
To: 
Subject: Odval Zlatý kopec - vysoké hodnoty radioaktivity 
Importance: High

Dobrý den pane

prováděl jsem se zástupci DIAMO závěrečná měření na zrekultivovaných haldách.
Na Surfu a Štěstí s Radostí vše v normě.
Na odvale Zlatý kopec jsme naměřili hned na kraji hodnoty 1,9 mikroSv/hod.

Vznesl jsem dotaz na SÚJB, zda bude nutno toto místo dořešit i když je to tam celou dobu. 
Pokud ano, tak bych musel nařídit ještě odtěžení za mého měření a zajištění překrytí.

Následně bychom udělali po odtěžení ještě doměření s firmou Diamo.

Děkuji,

Dohlížející osoba z hlediska radiační ochrany 

Tel.:+

1

mailto:ondrej@vrbik.eu
mailto:vaclav.cerny@lesycr.cz





